АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.04.2017 г.                                                                                 №  390
Об утверждении Положения о межведомственном

координационном Совете по вопросам патриотического
и духовно-нравственного воспитания граждан
города Оби Новосибирской области

В целях привидения нормативно-правового акта в соответствие с законодательством, а также развития, укрепления и повышения эффективности системы патриотического и духовно-нравственного воспитания граждан города Оби Новосибирской области, на основании ст. ст. 24, 26 Устава муниципального образования города Оби Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Положение межведомственного координационного Совета по вопросам патриотического и духовно-нравственного воспитания граждан города Оби Новосибирской области (Приложение №1).

2. Утвердить состав межведомственного координационного Совета по вопросам патриотического и духовно-нравственного воспитания граждан города Оби Новосибирской области (Приложение №2).
3. Признать утратившим силу постановление администрации города Оби Новосибирской области от 10.10.2013 №1051 «О создании межведомственного координационного Совета при главе г. Оби по вопросам патриотического и духовно-нравственного воспитания граждан».
4. Отделу по взаимодействию с общественностью разместить данное постановление на сайте администрации города Оби Новосибирской области и в газете «Аэро-сити».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Оби Новосибирской области С.В. Смородову.

Глава города Оби

Новосибирской области                                                         А.А. Мозжерин